Georgius Otto Neustd. SiL honoris & boni
omnis ergo scrib. Vitebergæ.

F Oeneral a terminata sunt;
Quis tu Marchice, debitor resolves
Nomen Slesiacum omne Creditori;
Justo fænore dūm. puta, repones
Sat dū Tibi Creditum retentum,
Quod loca verat alma fænori olim
Reichenbachia, nuncq; Te reposit

G

Integralis

Integrum: hoc ita redde fæneratō.

GEBAVVERU M volo: quem sibi Ipse Phœbus
Produxit, Themis indē & ipsa Suada
Eduxere; ita, chariorē Phœbo
An Suadæ, Themidivè, prorsus ipse

Ignorem: tamen hoc scio, sue Istim

REICHENBACHIA ab omnibus dicatum

Jam-dudum. Patria ô beata tali.

Ufurâ! Meritoq; nuncupari

REICHENBACHIA posset, eī quotannis.

Si tantum afflueret subinde fænus;

Verè, nomine req. dīves ipsâ.

Quam dum, JANE, Tibi revisere est mens.

Non nefas, ad iter viaticeris.

Sed qui Te, rogo, nos? nisi unicō isthōc:

I faustō pede, quo tui, BONE, imō.

Quo virtus Tua, Te vocant; & istō,

Quod fers, fænore fænereris Ipse.

Et tibi & Patriæ perenne fænus!

Abraham Paricius Olsensis SiL. Viteberg. scribēb.

E u δέ μιστέ χνη μαδα, Φίλε, τω ατρίδι τω αλεῖν

Νῦν Ψυχῆς αρετὴν κ' αγλαὰ ἐώφε ποθεῖς.

Καὶ σ' απελευσόμενον δὲ μὲν εὐφρυκται απατεῖς,

Πάς δὲν ἐυχοίμην, ταύτα τι αριστα βίσ!

Αλλ' οπι ταμωδίλοις ἔτεροι εἴτε εὐλογέστι,

Τέτο τεισὸν δέομα: ΟΡΝΙΘ' ΟΔΕΤΕ ΚΑΛΗ.

Viteberg. faciebam. Christophorus Bilizerus Neost. SiL.

A Rte bene instructus Themidis, nunc florida, fautor.

Ingenij patriæ addicere dona cupis,

Et quia jam migrans à me faustum exigis omen,

Quidni optem vitæ prospéra quæq; tua?

Sed quod amicorum multis pars cætera verbis.

Venit, ego tribus hoc: FTO BONIS AVIBUS.

Vertebat G. Z. G. S.

Sic

Sic est, *JAN E*: Velut non ullus luminis usus
Quod parvus modij contegit usq; finis;
Et velut fulvi species non magna metalli,
In vita perpetuo quod tegit arca situ:
Sic quoq; Musarum decus est, & gloria parva,
Quæ usu post habitu nomen inane gerunt.
Nam quamvis lustrent per centum lustra Sophorum,
Scriba diserta virum: nil valuisse queunt:
Ni simul à scriptis ad munia publica tendant,
Vix quisquam Musas has putat esse virum:
Ut nemo Cræsum, verum mage dixerit Irum,
Omni qui negat has, quas tenet ipsus, opes.
Ergo *JAN E* tuis de voto pectori cœptis
Gratulor, atq; ausis confero vota tuis:
Quod quia iura tenes, juris de fontibus ipsis.
Ex petis exanimis explicuisse vias.
Perge: quod ibis iter felici sorte secundet,
Qui docuisse cupit iura verenda, Deus.
Carus eras *V I A D R I* Musis, quoq; carus abibas
B E R L I N U M Musis, carus & inde redis.
Non est quod metuas: his qui tua dona requirent
Carus eris, patrijs rarus & usq; foci.
Carus, crede mibi, noctesq; diesq; manebis;
Carior ex usu deinde vigebis ovans.

Caspar. Albinus Reichenbach. *SIL. amoris erga*.

Fluctuat in dubio mentis sententia, amico.
Anné ferat caro de voto pectori vota;
An taceat; si ferre cupit, dubitando requirit
Qualia ferre queat. Sed si tacuisse, profecto
Essè tacere nefas reputat. Verum tamen ipso
Ambirvia incedens fert vota, & vota ticescit.
Vota tacet, quæ fata vocant; fert vota secundæ.
Quæ vitæ partem felici sorte secundam.
Concernunt. Felix ut vitæ cursus in omni
Sit cursu; colat ut constanter jura, fariente.

Numinia

Numinis auspicio legum studiosus, amator
Juris sacrati, sacri quod robore verbi
Cælipotens sanxit; totis quoqu viribus ipse
Servari sanctum mandat Rex, arbiter avic:
Omnibus ut rectum tribuat, noceat vec nec ulli,
Atque pium vivat, sibi quam hoc in tramite vitæ
Proposuit, sibi quam tribuere yevethia, vitam.
Ut subeat felix felici munere munus,
Ad quod constanti vocabitur ore clientum.
Et recte. Nam sic potis exeruisse per artes
Ipse caput magnos inter virtutis alumnos:
Sic potis est vitam quoqu vi-vere semper honestam,
Et recti riuos recte plantare secundo
Sydere; perpetuam d*e* laudis sibi querere famam:
Quâ vitæ cursu præsentि fortiter acto
Et regnare solo, cœloqu vigere potessit.
Tantum. Christe pijs feliciter annue votis.

Jacob. Lachnitius Monsterberg. SiL. facieb.

Ad Eucomistas meos.

C Armina quæ partim pree, partim sponte dediſtis,
Grata mihi, multis grata fuere modis.
Ast hoc ingratum, nonnullos plura locutos
De me, jure bono quām potuere loqui.
Non nihil agnosco tamen, ignoscqu quod ultra;
Quippe, quod à vero deficit, egit amor.
Plus ex affectu mibi contribuisti, acuto
Quām videt in me qui lumine pollet homo.
Quicquid id, accrescit successu temporis, in me
Quod non est, quærām, laus mibi calcar erit.
Interea rigidos nolim censere Catones
Ungue fero, si non omnibus omne placet.
Non placet omne mibi quâ laudes, heicce bonorum
Quâ stylus in me tam candidus, omne placet.

Ioannes Gebavver.

F I N I S.

VD16

PIC 7

X